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Schlauchboot-Packages 
mit YAMAHA-Motoren zu Tiefstpreisen mit bis zu 30% 
Rabatt!

Pneumatiques en paquet
avec moteurs Yamaha à prix bas avec jusqu’à 30 % de 
réduction !
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Modell Motorisierung     Katalogpreis 1)    Kunden Nettopreis 1)    Kundenvorteil 1)

Modèle Motorisation     Prix catalogue 1)    Prix net client 1)    Avantage client 1)

YAM 275 S F2.5 BMHS 3 030.- 2 240.- 790.-

F4 BMHS 3 430.- 2 530.- 900.-

F5 AMHS 3 580.- 2 580.- 1 000.-

F6 CMHS 3 730.- 2 730.- 1 000.-

F8 FMHS 4 780.- 3 730.- 1 050.-

YAM 310 S F2.5 BMHS 3 230.- 2 340.- 890.-

F4 BMHS 3 630.- 2 630.- 1 000.-

F5 AMHS 3 780.- 2 660.- 1 120.-

F6 CMHS 3 930.- 2 830.- 1 100.-

F8 FMHS 4 980.- 3 830.- 1 150.-

YAM 340 S F5 AMHL 4 080.- 2 860.- 1 220.-

F6 CMHL 4 230.- 3 030.- 1 200.-

F8 FMHL 5 280.- 4 030.- 1 250.-

F15 CMHL 6 080.- 4 880.- 1 200.-

F20 GMHL (EFI) 6 480.- 5 280.- 1 200.-

YAM 380 S F5 AMHL 4 480.- 3 160.- 1 320.-

F6 CMHL 4 630.- 3 330.- 1 300.-

F8 FMHL 5 680.- 4 330.- 1 350.-

F15 CMHL 6 480.- 5 180.- 1 300.-

F20 GMHL (EFI) 6 880.- 5 580.- 1 300.-

F25 GMHL (EFI) 7 580.- 6 280.- 1 300.-

Schlauchboote ohne Motor
Bateaux pneumatiques sans moteur

1) Lattenboden / Plancher à lattes
2) V-Hochdruckboden / Plancher gonflable haute pression
3) Aluminiumboden / Plancher en aluminium
4) Aluminium RIB mit flachem Boden / Planche en aluminium avec fond plat
* Erwachsene + Kind / Adult + enfant

Schlauchboot-Packages mit YAMAHA-Motoren zu Tiefstpreisen
Pneumatiques en paquet avec moteurs YAMAHA à prix bas

Garantie 2 Jahre / ans 

Modell Abmessungen in Tragtasche verpackt max. laut Hersteller Schaftlänge Gewicht Katalogpreis inkl. MwSt.

Modèle Dimensions Emballé en sac max. selon usine Longueur d’arbre Poids Prix catalogue TVA incl.

S = Kurzschaft / arbre court

m cm Pers. PS/ch kW L = Langschaft / arbre long kg CHF

YAM 200 Tender 1) 1.97 x 1.31 102 x 58 x 29 2+1* in der Schweiz ohne Motor
en Suisse sans moteur 21.3 990.-

YAM 240 Tender 1) 2.40 x 1.44 107 x 58 x 32 2+1* in der Schweiz ohne Motor
en Suisse sans moteur 33.3 1 190.-

YAM 240 STi 2) 2.40 x 1.37 107 x 60 x 32 3 in der Schweiz ohne Motor
en Suisse sans moteur 29.0 1 590.-

YAM 275 STi CH 2) 2.70 x 1.52 112 x 60 x 32 3+1* 9.9 7.4 S 36.0 1 690.-

YAM 310 STi CH 2) 3.08 x 1.54 112 x 62 x 33 4 15 11.1 S 39.1 1 890.-

YAM 275 Sport CH 3) 2.70 x 1.52 112 x 66 x 33 3+1* 9.9 7.4 S 49.8 1 790.-

YAM 310 Sport CH 3) 3.08 x 1.54 112 x 66 x 34 4 15 11.1 S 55.3 1 990.-

YAM 340 Sport CH 3) 3.39 x 1.70 127 x 72 x 38 5 20 14.7 L 69.6 2 190.-

YAM 380 Sport CH 3) 3.80 x 1.70 127 x 80 x 38 6 25 18.4 L 81.1 2 690.-

YAM 270 TAF 4) 2.65 x 1.59 251 x 111 x 47 3+1* 10 7.4 S 57.9 3 890.-

YAM 310 TAF 4) 3.07 x 1.59 279 x 111 x 47 4+1* 20 14.7 S 65.9 4 390.-

YAM 380 TAF 4) 3.85 x 1.94 373 x 143 x 73 6 50 36.8 L 133.0 8 590.-

Alle Preise zuzüglich Immatrikulationspapiere / Tous les prix plus documents d’immatriculation

CH   = Typengeprüfte Boote für die Schweiz / Bateaux homologués pour la Suisse:

Adm. Gebühr, Abnahmeprotokoll, Typenschein, EG-Konformitätserklärung, Zollausweis, Lärmmessung, etc. 

Taxe adm., protocole d’inspection, certificat de type, déclaration de conformité pour la CEE,  acquit de douane,  mesurage de bruit, etc.

Pauschal / Montant global CHF  85.- inkl. MwSt. / TVA incl.

Nicht typengeprüfte Boote / Bateaux sans homologation

Zollausweis / Acquit de douane CHF  27.- inkl. MwSt. / TVA incl.

Für motorisierte Boote / Pour bateaux motorisés:

Import- und Abgasbestätigung / Attestation d’importation et de gaz  d’échappement CHF  40.- inkl. MwSt. / TVA incl.
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In der Schweiz sind Boot bis 2.50m nicht mit Motor zugelassen!
Des bateaux jusqu’à 2.50m ne sont pas homologués en Suisse avec moteur !

Kenner fahren YAMAHA! Und Sie? YAMAHA ... seit 1985 die Nr.            in der Schweiz! 

Les connaisseurs naviguent avec YAMAHA ! Et vous ? YAMAHA ... depuis 1985 le No                   en Suisse !1
1

1) Empfohlener Verkaufspreis in CHF inkl. 7.7% MwSt. / zuzüglich Trans- 
port- und Immatrikulationskosten

1) Prix de vente recommandé en CHF 7.7% TVA incluse / plus frais de  
transport et d’immatriculation

bis zu / jusqu’à 30%

NEW 
DESIGN



Schlauchboot-Zubehör
Accessoires bateaux pneumatiques 
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Ihr YAMAHA-Vertreter / Votre agent YAMAHA:

Art.-Nr. Beschreibung Description für Bootstyp Preis inkl. MwSt.

No d’art. pour type de bateau Prix TVA incl.

Z1366 Nummernhalter-Set Kit fixation plaques alle Modelle / tous les modèles 68.-

Z00500 Nummernplatten 2 Stk. Plaques d’identification 2 pcs passend zu / pour Art. Z1366 13.-

Z00112 Shelly Schlauchbootreiniger Shelly produit nettoyant bateau alle Modelle / tous les modèles 35.-

Z61087 Badeleiter seitlich Alu Echelle de bain laterale alu alle Modelle / tous les modèles 119.-

Z00107 Klappbare Leiter mit Lexanstufe Echelle pliante avec marches Lexan alle Modelle / tous les modèles 45.-

Z00118 Sonnensegel 130cm x 180cm Tendoline 130cm x 180cm bis / jusqu’à 3.10m 225.-

Z00104 Sonnensegel 150cm x 180cm Tendoline 150cm x 180cm ab / dès 3.10m 249.-

Z2811 Sonnensegel-Halter 2 Stk. Ventouse tendoline 2 pcs alle Modelle / tous les modèles 33.-

Z8002 2-Komponenten Leim 250g Colle bicomposante 250g alle Modelle / tous les modèles 33.-

Z8004 Primer M.E.C. (1/4L) Primeur M.E.C. (1/4L) alle Modelle / tous les modèles 21.-

Z2367 PVC-Stoff 10cm x 150cm hellgrau Tissu PVC 10cm x 150cm gris clair alle Modelle / tous les modèles 28.-

Z7186 PVC-Stoff 10cm x 150cm dunkelblau Tissu PVC 10cm x 150cm bleu foncé alle Modelle / tous les modèles 28.-

Z7132 PVC-Stoff 10cm x 150cm schwarz Tissu PVC 10cm x 150cm noir alle Modelle / tous les modèles 28.-

Z00115 Marine Starting Package Marine Starting Package alle Modelle / tous les modèles 148.-

D16-INFLV-B4 YAMAHA Rettungsweste aut. 165N Gilet de sauvetage YAMAHA aut. 165N alle Modelle / tous les modèles 136.-
YAZ-LOCK-
TYP2 Motorenschloss 10PS bis 25PS Serrure pour moteur de 10ch à 25ch alle Modelle / tous les modèles 129.-
YMM-4004-
SCM0 YAMAHA Motorenschloss Serrure YAMAHA alles Modelle / tous les modèles 165.-
YAZ-
TROLLEY Trolley für Motoren bis 15PS Chariot pour hors-bord jusqu’à 15ch alle Modelle / tous les modèles 169.-

Z00300 Heckräder Dinghy Dolly Roues arrières Dinghy Dolly bis / jusqu’à 3.40m 199.-

Z00101 Heckräder confort klappbar Roues arrières pliable alle Modelle / tous les modèles 320.-

6130031 Elektrische Pumpe 12 BST Gonfleur électrique 12 BST alle Modelle / tous les modèles 269.-

6130134 Elektrische Pumpe 12 BST mit Akku Gonfleur électrique 12 BST à batterie alle Modelle / tous les modèles 350.-

Y55793 Persenning Bâche 275 S 490.-

Y55794 Persenning Bâche 310 S 590.-

Y55795 Persenning Bâche 340 S 650.-

Erkundigen Sie sich auch nach dem ZODIAC Schlauchboot-Zubehör!
Demandez également pour les accessoires bateaux pneumatiques ZODIAC !

Die ProMot AG und ihre Vertriebspartner sind nicht Hersteller des verkauften Produktes und haben somit keinen Einfluss auf die Haltbarkeitsdauer und die Funktionsfähigkeit des verkauften 
Produktes sowie die Garantieleistungen des Herstellers. Es gelten deshalb die Garantiebedingungen gemäss YAMAHA MOTOR EUROPE N.V.. Sämtliche Preise sind unverbindlich empfohlene 
Listenpreise inkl. 7.7% MwSt., ab Lager Safenwil, zuzüglich Transportkosten und Kosten für etwaige Immatrikulationspapiere. Die Auslieferung erfolgt ausschliesslich über das CH-Händlernetz. 
Preis- und technische Änderungen jederzeit und ohne Vorankündigung vorbehalten. Die aktuellsten Preislisten und Prospekte stehen Ihnen im Downloadbereich auf www.promot.ch zur Verfügung.

ProMot SA et ses partenaires de distribution ne sont pas le fabricant du produit vendu et n’ont donc aucune influence sur la durée de conservation et le bon fonctionnement du produit vendu ni sur la 
garantie du fabricant. Les conditions de garantie selon YAMAHA MOTOR EUROPE N.V. sont donc applicables. Tous les prix s’entendent comme prix catalogue recommandés, sans engagement, TVA 
7,7 % incl., du stock Safenwil, plus les frais de transport et d’éventuels documents d’immatriculation. La livraison s’effectue exclusivement par le réseau suisse des agents. Les prix et les spécifications 
techniques peuvent être modifiés à tout moment et sans préavis. Les listes de prix et les prospectus les plus récents sont disponibles à tout moment dans la zone de téléchargement sur www.promot.ch. 


